7、2022 年 8 月 9 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，

其已受理公司非公开发行新股登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。

8、2022 年 8 月 17 日，公司非公开发行新增股份 52,910,052 股在深圳证券交易所上市。此次发行完成后，公司总股

本变为 305,402,973股。

上述具体内容详见公司在中国证监会指定的信息披露网站上公告的相关信息披露文件。

（二）换届选举事项

1、2022 年 1 月 22 日，公司召开了第四届董事会第四十八次会议、第四届监事会第三十七次会议，审议通过了公司

董事会和监事会换届选举的相关议案，并提交 2022年 2月 11日公司召开的 2022年第一次临时股东大会审议通过。

2、2022 年 2 月 12 日，公司召开了第五届董事会第一次会议、第五届监事会第一次会议，选举了董事长、监事会主

席及高级管理人员。

上述具体内容详见公司在中国证监会指定的信息披露网站上公告的相关信息披露文件。

（三）第三期员工持股计划事项

1、2022 年 1 月 7 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，公司

回购专用证券账户所持有的公司股票 3,899,100股已于 2022年 1月 6日以非交易过户形式过户至公司开立的“康达新材料

（集团）股份有限公司—第三期员工持股计划”专户，占公司总股本的 1.5442%。

2、2022 年 1 月 14 日，公司第三期员工持股计划召开了第一次持有人会议，会议审议通过了设立第三期员工持股计

划管理委员会的相关议案，会议选举王建祥、孙昌岭、沈一涛为公司第三期员工持股计划管理委员会委员，其中王建祥

为员工持股计划管理委员会主任委员。

上述具体内容详见公司在中国证监会指定的信息披露网站上公告的相关信息披露文件。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、经公司总经理办公会审议通过，2022 年 3 月，上海康厦科技有限公司签署了《关于合肥东华复材科技有限公司

之增资协议》，上海康厦科技有限公司以自有资金 500 万元向合肥东华复材科技有限公司进行增资，增资完成后，上海

康厦科技有限公司持有其 10%的股权。截至目前，该公司的工商变更登记手续已办理完毕。

康达新材料（集团）股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
1,650,300 0.65% 0 0 0 -145,838 -145,838 1,504,462 0.60%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
1,650,300 0.65% 0 0 0 -145,838 -145,838 1,504,462 0.60%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
1,650,300 0.65% 0 0 0 -145,838 -145,838 1,504,462 0.60%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
250,842,621 99.35% 0 0 0 145,838 145,838 250,988,459 99.40%

1、人民币普

通股
250,842,621 99.35% 0 0 0 145,838 145,838 250,988,459 99.40%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 252,492,921 100.00% 0 0 0 0 0 252,492,921 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有

本公司股份总数的百分之二十五。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

康达新材料（集团）股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

第五期股份回购的实施进展情况

1、2022 年 3 月 14 日，公司召开的第五届董事会第二次会议、第五届监事会第二次会议审议通过了《关于回购公司

股份方案（第五期）的议案》，公司拟以不超过人民币 20.00 元/股的价格，回购资金总额不低于 2,000 万元人民币

（含）、不高于 4,000万元人民币（含）的自有资金回购公司股份。

2、2022 年 3 月 29 日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施股份回购，回购股份数量为

723,200股，占公司当时总股本的 0.2864%，最高成交价为 12.69元/股，最低成交价为 12.15元/股，成交金额为 8,890,121

元（不含交易费用）。

3、2022 年 7 月 5 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 2,643,300 股，占公司当时

总股本的 1.0469%，最高成交价为 12.69元/股，最低成交价为 9.73元/股，成交金额为 29,481,899元（不含交易费用）。